

---

## **Materiale SVSU pentru V1**

I.D.: 45007021

---

Data  
publicarii 19.12.19

Coduri CPV

44423000-1

---

Pretul  
estimativ: 4.936,97 RON - 4.936,97 RON

---

Descriere: 1 FURTUN POMPIERI TIP C BUC 1 168.07 168.07 31.93 2 TEAVA REFULARE TIP C BUC 1 63.03 63.03 11.97 3 HIDRANT PORTABIL TIP C CU CHEIE BUC 1 546.22 546.22 103.78 4COSTUM PROTECTIE POMPIER HIDRIFOBIZAT (BLUZA +PANTALON)MARIMEA;NR;58,56,52 BUC 5 252.10 1260.50 239.50 5 BRAU POMPIER BUC 5 176.47 882.35 167.65 6 CASACA PROTECTIE PSI CU VIZOR BUC 3 218.49 655.46 124.54 7CASCA PROTECTIE ROCKMAN REZISTENTA LA TEMPERATURI -20...+500 GRADE BUC 6 50.42 302.52 57.48 8MANUSI PROTECTIE ANTITERMICA ,PROTECTIE LA TEMPERATURI DE PANA LA 2000 GRADE PER

---